
Чувашская   Республика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МБОУ «Кудеихинская СОШ» 

 

 Приказ 

 

 

 

от «29»  апреля  2021 года                                                                                      № 59 

 

 

             

 

 

 

 

                «Об ответственном  за обеспечение безопасности персональных данных в 

информационных системах персональных данных МБОУ «Кудеихинская СОШ»   

Порецкого района Чувашской Республики   

          

   В целях     выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ       

« О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 1 

ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при 

их обработке  в информационной системе персональных данных»:                            

 

           ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Для обеспечения уровня защищённости персональных данных при их обработке  в 

информационных системах персональных данных, определённого в отдельных  

нормативных актах МБОУ «Кудеихинская СОШ»   Порецкого района Чувашской 

Республики,  назначить ответственным  за обеспечение безопасности персональных 

данных в информационных системах персональных данных МБОУ «Кудеихинская СОШ»   

Порецкого района Чувашской Республики  Карпович Валентину Валерьевну. 

 

2. Утвердить инструкцию   ответственного  за обеспечение безопасности персональных 

данных в информационных системах персональных данных МБОУ «Кудеихинская СОШ»   

Порецкого района Чувашской Республики. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

 

 

 

 

                   Директор   школы                                      М.В.Архипова 

 



           

 

        

 

 

  


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«КУДЕИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                 ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

		2021-05-10T15:56:02+0400
	Архипова Марина Валентиновна




